[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 04   июля  2019 г.
№ 178
с.Верхний Мамон
Об отказе в проведении открытого

аукциона по продаже земельного участка

с кадастровым номером 36:06:1600026:57
В соответствии  п.4 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Верхнемамонского муниципального района Воронежской области
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Отменить аукцион по продаже земельного участка находящегося в собственности Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, относящегося к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства с  кадастровым номером 36:06:1600026:57, расположенный по адресу (местоположение): Воронежская область Верхнемамонский район, земельный участок № 4 расположен в западной части кадастрового квартала  36:06:1600026, площадью 21379 кв.м.
     2. Разместить извещение об отказе от проведения открытого аукциона по продаже земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.

     3. В течение трех дней со дня принятия решения об отказе в проведении аукциона известить участников аукциона об отказе в проведении аукциона и возвратить его участникам внесенные задатки.

     4. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Фалеву Е.И.
Глава Верхнемамонского
муниципального района

Н.И. Быков